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Version d'étape : EMEAPE 171 M1 SCIENCES ET TECHNOLOGIES DES PLASMAS

23/06/2021

24/06/2021

25/06/2021

29/06/2021

30/06/2021

EIEAP4C1E1 Plasmas pour le biomédical 
CT

EIEAP4B1E1 Plasmas pour l'énergie et 
l'environne CT

EMEAG2F1E2 Proprietes des materiaux 
CT

EMEAP2A1E2 Alimentation des plasmas 
CT

EIEAP4A1E1 Plasmas pour l'aéronautiq 
et l'espace CT

EMEAP2GME1 Cours Canada 1 CT

EMEAP2HME1 Cours Canada 2 CT

VIRTUELLE

U2-219

U2-218

U2-116

VIRTUELLE

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Bâtiment U2

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

16h00

10h30

08h00

10h00

14h00

18h00

12h30

09h00

11h30

16h00

16

16

13

10

15

2h00

2h00

1h00

1h30

2h00

2h00

2h00

Calendrier M1 - semestre 2 - 2nd session FSI_SESSION_2PERIODE :CALENDRIER :

Salle U2-219

Salle U2-218

Salle U2-116

H. FIN


