

Apogée

Université Toulouse III - Paul Sabatier

Calendrier des épreuves

Demandeur : AFSI120

Lopes d'Andrade Marilyne

CALENDRIER : Calendrier M1 - semestre 2 - 2nd session

PERIODE : FSI_SESSION_2

Version d'étape : EMEAPE 171 M1 SCIENCES ET TECHNOLOGIES DES PLASMAS

DATE	H. DEB	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
23/06/2021	16h00 18h00	EIEAP4C1E1 Plasmas pour le biomédical CT	2h00	VIRTUELLE	A DETERMINER ULTERIEUREMENT	16		
24/06/2021	10h30 12h30	EIEAP4B1E1 Plasmas pour l'énergie et l'environnement CT	2h00	U2-219	Salle U2-219 Bâtiment U2	16		
25/06/2021	08h00 09h00	EMEAG2F1E2 Propriétés des matériaux CT	1h00	U2-218	Salle U2-218 Bâtiment U2	13		
29/06/2021	10h00 11h30	EMEAP2A1E2 Alimentation des plasmas CT	1h30	U2-116	Salle U2-116 Bâtiment U2	10		
30/06/2021	14h00 16h00	EIEAP4A1E1 Plasmas pour l'aéronautique et l'espace CT	2h00	VIRTUELLE	A DETERMINER ULTERIEUREMENT	15		
		EMEAP2GME1 Cours Canada 1 CT	2h00					
		EMEAP2HME1 Cours Canada 2 CT	2h00					